РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2012 года

         гор. Покров

№ 232/22
О внесении изменений в «Правила содержания собак, кошек и других домашних животных на территории МО «Город Покров», утвержденные решением Совета народных депутатов города Покров 26.06.2008г. №359/41»
Рассмотрев протест природоохранной прокуратуры Владимирской области № 2-17.2012 от 19.09.2012 № 2-17.2012 на п. 2.4.6 «Правил содержания собак, кошек и других домашних животных на территории МО «Город Покров», утвержденных решением Совета народных депутатов города Покров Петушинского района Владимирской области от 26.06.2008 № 359/41, Совет  народных  депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Протест природоохранной прокуратуры Владимирской области на п. 2.4.6 «Правил содержания собак, кошек и других домашних животных на территории МО «Город Покров» - удовлетворить.
2. Исключить из п. 2.4.6 «Правил содержания собак, кошек и других домашних животных на территории МО «Город Покров», утвержденных решением Совета народных депутатов города Покров Петушинского района Владимирской области от 26.06.2008 № 359/41 слова «имеющими   лицензию   на соответствующий вид деятельности»

3.
Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель                                                                                           Глава

Совета народных депутатов города Покров                                        города Покров

                                                         О.Г. Кисляков                                                  Е.П. Сас
Первый заместитель главы города,

председатель КУМИ                                                                                      А.В. Бондаренко

Начальник юридического отдела                                                                  Д.В. Рогов

Главный специалист по делам ГО и ЧС                                                       И.В. Сажнев